
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO 

z dnia 4 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planu działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na lata 2025-2030. 

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1071)) oraz art. 14 ust. 2 pkt 2 oraz ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz.1411) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się plan działania na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami na lata 2025-2030 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Koordynację wdrożenia dokumentu, o którym mowa w §1, powierza się Koordynatorowi ds. 
dostępności. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Staroście Sępoleńskiemu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Sępoleński 
 
 

Jarosław Tadych 

 

 
1) T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72DEB90-DDEF-4273-B631-2456981ACFB5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 STAROSTY SĘPOLEŃSKIEGO z dnia 4 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


